Resultatlista Bergslaget 2023-07-16 Bredd

Plac Nr Namn Klubb
1 178 Adam Fast SMK Vingéker
2 15 Christoffer Stromgren Karlskoga EK

Anmaélare: Micke Marin
3 1 Oskar Geidby MK Nitro
Anmaélare: Team Perfect Performance/ppstore.se

4 62 Karl Solvang Liljedal Skaftberg Rangers MC

5 25 William Hjertstedt Hallefors MK

Marke

KTM 250 ex

Kawasaki k

Sherco

Kawasaki K

KTM 300 ex

Varv 1
Varv 4

20:33,4(1;1)
21:41,7(1;1)

20:53,9(2;2)
21:45,1(2;2)

21:46,3(3;3)
23:03,2(3;3)

23:16,1(5;5)
23:28,8(5;5)

22:15,3(4;4)
23:18,7(4;4)

Varv 2
Varv 5

20:43,3(1;1)
21:08,5(1;1)

21:08,5(2;2)
22:43,8(2;2)

22:30,0(3;3)
23:44,5(4;3)

22:54,4(5;5)
23:11,5(3;5)

22:54,3(4:4)
23:51,2(5;4)

Varv 3
Varv 6

20:56,5(1;1)
21:37,9(1;1)

21:33,2(2;2)
21:55,2(2;2)

22:21,9(3;3)
23:52,2(5;3)

22:49,7(5;5)
23:01,1(3;4)

22:45,3(4;4)
23:47,1(4;5)

Total

2:06:41,3

2:09:59,6

2:17:18,1

2:18:41,6

2:18:51,9

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Bergslaget 2023-07-16 Motion 15-39ar

Plac

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Nr Namn

777 Jonas Algotsson

[}

Joacim Larsson

31 Fredrik Nilsson

201 André Carlback

10 Robert Egefalk

366 Stefan Sundberg

41 Niklas Fredriksson

634 Daniel Andersson

252 Simon Carlback

84 Ingmar Weingard

93 Oscar Jagerby

12 Jon Hagstrém

16 Joel Granath

75 Oskar Karlin

30 Anders Olsson

42 Olle Karlin

21 Frank Jager

436 Michael Vikstrém

55 Eric Gustafsson

13 Jimmy Forslund

773 Daniel Hansson

17 Andreas Granlund

N

Claes Kjellman

68 Arvid Lindqvist

~

Martin Carlsson

112 Kevin Andersson

20 Emil Eriksson

Klubb

varmulls&dsens Mounta

Loa SK

Malungs MK

Sunne MX Klubb

MK Ran

SMK Gévle

MK Nitro

Ab&gen MCK

Sunne MX Klubb

Mockfjard MK

Team Varmland MK

Saters MK

SMK Gavle

Ab&gen MCK

Hallefors MK

Ab&gen MCK

Varmullsdsens Mounta

FMCK Falun

SMK Vingaker

Abagen MCK

MSK Hammaren

FMCK Falun

Hallefors MK

Hallefors MK

SMK Sédermanland

SMK Kolméarden

Varmullsdsens Mounta

Marke

Kawasaki 2

Yamaha Et

KTM EXC-F

Honda

KTM

KTM EXC-F

Husqvarna

GasGas Mc2

KTM

KTM

Beta 350

Husqvarna

Husgvarna

Sherco 300

KTM

KTM 250 ex

KTM EXC-F

Husaberg T

Yamaha Wr4

Beta

KTM 250 EX

KTM 200exc

KTM

Yamaha

KTM 450 EX

KTM 300 tp

Varv 1
Varv 4

23:02,6(3;3)
23:19,3(1;2)

22:29,5(1;1)
23:31,6(3;1)

23:04,3(4:4)
23:27,5(2;3)

23:18,4(5;5)
24:21,6(7;4)

23:43,7(7:7)
23:34,6(4:6)

23:29,0(6:6)
23:57,1(5:5)

24:08,3(9;9)
24:11,7(67)

24:09,1(10;10)
24:36,9(8;8)

24:41,1(12;12)
25:20,4(10;9)

23:46,8(8;8)
24:43,3(9;10)

25:19,1(14;14)
26:23,8(13;11)

25:13,1(13;13)
26:47,8(15;12)

24:39,3(11;11)
25:52,2(12;13)

26:43,7(20;20)
26:38,5(14;14)

25:22,0(15;15)
25:41,9(11;16)

26:02,9(16;16)
28:30,3(19;15)

26:33,3(18;18)
27:29,4(17;17)

26:07,3(17;17)
30:05,5(21;19)

26:38,3(19;19)
27:10,4(16;18)

27:52,3(24;24)
27:59,3(18;21)

27:43,6(23;23)
29:31,2(20;20)

28:34,8(25;25)
30:55,1(22;22)

27:26,2(22;22)
31:57,3(23;23)

30:16,8(26;26)
34:46,6(25;24)

32:35,2(27;27)
33:41,9(24;25)

22:52,5(2;2)

27:07,0(21;21)

Varv 2
Varv 5

22:23,5(1;2)
23:40,4(2;1)

22:41,4(3;1)
24:00,2(5;2)

23:15,4(4;4)
23:46,5(4;3)

23:30,7(5;5)
23:23,4(1;4)

24:16,0(9;7)
23:44,9(3;5)

24:15,7(8;6)
24:30,9(9;6)

23:59,8(6;8)
24:26,7(8;7)

24:35,6(10;9)
24:17,8(6:8)

24:09,8(7;10)
24:23,3(7;9)

25:13,7(11;11)
25:08,5(10;10)

25:34,0(13;13)
26:49,1(15;11)

25:30,7(12;12)
27:25,3(17;12)

26:32,9(17;14)
26:15,3(14;13)

26:20,5(15;18)
25:42,5(12;14)

27:51,9(21;19)
25:22,9(11;15)

26:06,6(14;15)
27:11,1(16;16)

26:22,6(16;16)
28:00,9(18;17)

26:49,3(18;17)
25:52,4(13;18)

27:35,4(20;20)
28:13,9(19;19)

29:28,9(23;23)
28:15,6(20;20)

27:28,4(19;21)
29:03,3(21;21)
20:55,9(24;24)
28:43,7(22;22)
32:33,0(26,25)

31:18,1(25;26)

22:35,5(2;3)

Varv 3
Varv 6

22:57,5(2;2)
23:36,6(2;1)

22:52,0(1;1)
23:42,1(3;2)

23:09,5(3;3)
23:14,1(1;3)

23:39,7(4;4)
26:07,9(5;4)

24:37,8(9:7)

24:43,9(4;5)

24:01,3(6:5)

24:00,8(5;6)

24:17,9(7;8)

24:35,9(8,9)

26:03,8(12;11)

25:41,2(11;12)

26:14,6(13;13)

27:53,8(18;15)

26:22,9(14;16)

27:54,1(19;19)

25:38,8(10;14)

27:06,7(15;17)

27:18,7(17;18)

27:07,7(16;20)

28:03,5(20;22)

28:35,8(21;21)

31:31,4(23;23)

34:09,0(25;24)

33:08,2(24;25)

35:09,6(26;26)

29:20,0(22;10)

Total

2:18:59,9

2:19:16,8

2:19:57,3

2:24:21,8

2:24:41,0

2:00:13,9

2:00:47,3

2:01:57,4

2:03:10,4

2:04:56,1

2:09:47,2

2:11:11,5

2:11:13,5

2:11:48,1

2:12:12,7

2:13:29,6

2:15:32,9

2:16:13,3

2:16:45,7

2:21:39,6

2:22:22,3

2:00:57,2

2:02:16,3

2:10:44,5

2:12:44,8
1:14:48,0

27:07,0

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Bergslaget 2023-07-16 Motion 40-49ar

Plac

10

11

12

Nr Namn

29 Thom Borgshed

468 Tomas Eriksson

Anmaélare: Team Marin & Fritid

8 Marcus Hjertstedt

416 Jan Eriksson

w

Magnus Theander

74 Jonas Svensson

8

N

Patrik Eriksson

111 Andrzej Szalbot

©

14 Stefan Karlin

1

[N

Daniel Hojenberg

34 Andreas Tarngvist

Alexsander Persson

Klubb

MK Nitro

Orebro Enduroklubb

Hallefors MK

Forsvarsmaktens EK

SMK Dala Falun

Hallsbergs MK

Folkare MK

Hallefors MK

Hallefors MK

Abagen MCK

Orebro Enduroklubb

Hallsbergs MK

Marke

KTM 350 EX

Husgvarna

KTM 350 EX

Yamaha WR4

KTM

Yamahayz

Yamaha WR2

GasGas EC2

KTM

KTM Factor

Husgvarna

Varv 1
Varv 4

23:13,8(2;2)
23:04,2(1;1)

23:11,4(1;1)
24:20,9(2;2)
24:20,4(4;4)
24:43,2(4;4)

24:11,3(3;3)
24:38,9(3;3)

24:47,4(6;6)
25:38,8(5;6)

24:30,4(5;5)
26:44,5(7;5)

25:49,1(7;7)
26:37,3(6:7)

25:51,4(8;8)
29:09,6(8;8)

27:42,2(9;9)
30:43,7(10;9)

Varv 2
Varv 5

23:05,5(1;1)
23:48,1(1;1)

23:33,3(2;2)
24:41,8(2;2)
24:35,7(5:4)
25:47,9(4;3)

24:17,3(3;3)
26:57,9(7;4)

24:47,5(6;6)
25:28,9(3;5)

24:29,5(4:5)
25:56,6(5;6)

26:07,9(7;7)
26:55,4(6;7)

26:30,7(8;8)
28:43,2(9;8)

29:22,1(9;9)
28:22,7(89)

Varv 3
Varv 6

22:40,7(1;1)
24:36,1(1;1)

23:54,9(2;2)

24:37,9(2;2)

24:15,8(3:4)

24:32,9(4;3)

25:33,3(6;6)

24:40,9(5;5)

26:39,8(7;7)

29:20,1(9;8)

31:13,7(11;10)

30:46,3(11;11) 30:02,7(11;11) 29:39,0(10;11)

29:44,4(9;10)

28:35,6(10;10) 29:25,4(10;10) 28:20,1(8;9)

36:36,1(11;11)

Total

2:20:28,5

2:24:20,2

2:03:43,0

2:04:38,3

2:06:15,9

2:06:21,9

2:12:09,5

2:19:34,9

2:27:24,4

2:00:12,4

2:02:57,4

31:14,9(12;12) 34:38,7(12;12) 31:37,7(12;12) 1:37:31,3

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



